
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG AF 6000
Horkovzdušná fritéza
Product code: 100000862002
EAN: 8592131307766









Zdravá příprava pokrmů s minimálním množství

tuku

Variabilní nastavení teploty 30-200 °C

8 přednastavených programů

Objem fritézy 7 l

 Zdravý životní styl – smažení,
pečení, restování a grilování

horkým vzduchem s minimálním
množstvím tuku
 Tuk se během smažení snadno

odděluje od jídla, výsledkem jsou
zdravé a chutné pokrmy
 Horkovzdušná fritéza umožňuje

přípravu zeleniny, masa, ale i tolik
oblíbených hranolek nebo dezertů
 Vysoká účinnost vaření

 VORTEX 720 ° – Patentovaná
technologie vysokorychlostního

cirkulačního vířivého ohřevu horkého
vzduchu

 Program na sušení potravin s
časovačem až na 24 hodin

 Objem fritézy 7 l

 Velkokapacitní vnitřní koš 6 l

 Velký ovládací LED panel se 6
dotykovými ovládacími tlačítky

 8 přednastavených programů

 Variabilní nastavení teploty 30-200
°C – vhodné pro různé recepty

 Variabilní nastavení času až 60 min

 Po vyjmutí vnitřního koše na
smažení může být vnitřní nádoba

použita samostatně

 Mřížka na smažení s nepřilnavou
povrchovou úpravou

 Snadná údržba a čištění

 Ochranný kryt a tepelně izolovaná
rukojeť pro bezpečný provoz

 Tepelně izolovaný kryt a rukojeť
pro bezpečný provoz

 Protiskluzové nožičky

 Rozměr produktu (v x š x h): 34 x
31 x 40,5 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1800

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Tepelně izolovaná
madla Ano

Popis produktu

Objem nádoby (l) 6

Rozsah pracovní
teploty 30-200°C

Plynulé nastavení
teploty Ano

Regulace teploty Ano

3D ohřev Ano

Příprava rýže Ne

Příprava pilaf Ne

Zapékání, pečení Ano

Výroba marmelády Ne

Vaření Ne

Dušení Ne

Vaření v páře Ne

Smažení Ano

Ohřev Ne

Pomalé vaření Ne

Intuitivní displej Ano

Odložený start Ne

Ovládání Dotykové

Udržování teploty Ne

Časovač Ano

Zvuková
signalizace Ano

Světelná
signalizace Ano

Vyjímatelná nádoba Ano

Povrch nádoby
Nepřilnavá povrchová

úprava

Průhledná poklice Ne

Protiskluzové
podložky Ano

Odjímatelný kabel Ne

Design

Barevné provedení Černá

Materiál Plast

Příslušenství

Míchací lopatka Ne

Špachtle Ne

Grilovací mřížka Ano

Fritovací koš Ano

Mřížka na vaření v
páře Ne

Odměrka Ne

Naběračka Ne

Držák na
naběračku Ne

310

340

415

5.4

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

360

455

390

7.5

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Horkovzdušná fritéza do velké rodiny
Skutečným hitem současnosti je horkovzdušná fritéza, se kterou teprve začíná ten pravý požitek z
vaření. Horkovzdušná fritéza ECG AF 6000 je navíc s kapacitou 7 l a 6l vnitřní nádobou skvělým
pomocníkem do každé větší rodiny. Díky speciální technologii vysokorychlostního cirkulačního
vířivého ohřevu horkého vzduchu (720 °C) v ní připravíte vynikající pokrmy, které si zachovají svou
přirozenou chuť a vůni. Můžete tak zapomenout na zápach přepáleného oleje ze smažení a zřejmě i
na zvýšený cholesterol. V horkovzdušné fritéze totiž připravíte i dětmi milované hranolky zdravěji a chutněji.

8 přednastavených programů

Dotykové ovládání je velmi intuitivní a každý uživatel si ho osvojí doslova během chvilky.
Ovládací panel pak doplňuje LED displej zobrazující aktuální nastavení a zbývající čas programu.  

Pro vaše maximální pohodlí je horkovzdušná fritéza ECG AF 6000 vybavená 8 přednastavenými
programy pro přípravu nejrůznějších pokrmů. Snadno a hlavně zdravě s její pomocí uvaříte skutečně pestrou hostinu
pro větší množství lidí. Na výběr máte z programů – Mražené hranolky, Kotletka, Pečení, Kuřecí křídla či stehna, Ryba,
Hovězí steak, Sušení potravin a Mořské plody (krevety). Každý program má přednastavenou ideální teplotu a dobu
přípravy. Teplota se pohybuje v rozpětí od 30 do 200 °C.

Sušte bylinky, houby i ovoce
Nadstandardem horkovzdušné fritézy ECG je program na sušení potravin, během kterého můžete
dle potřeby regulovat teplotu od 30 do 80 °C. K dispozici máte také časovač, jež lze v kombinaci se
sušením potravin nastavit až na 24 hodin. Už si nemusíte pořizovat další spotřebič v podobě
sušičky potravin, ECG AF 6000 usuší bylinky, houby i ovoce.

Velmi snadné čištění
Čištění hrnce maximálně usnadňuje vyjímatelná mřížka na smažení s nepřilnavou povrchovou
úpravou. Po jejím vyjmutí můžete navíc použít vnitřní nádobu samostatně, a to k přípravě nejen
smažených pokrmů.  

Fritéza ECG AF 6000 je vybavena 90 cm napájecím kabelem, díky kterému ji můžete umístit v dostatečné vzdálenosti
od zásuvky. S rozměry 34×31×41,5 cm vám navíc nebude překážet ani na kuchyňské lince.

ECEC……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/k9l-jX3ZAH0
https://www.youtube.com/watch?v=k9l-jX3ZAH0
https://www.youtube.com/watch?v=k9l-jX3ZAH0

